
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Kaštela,	vila,	na	prodej,	1.600.000	€,	ID:	3879

386	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.013	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

6
KOUPELNY

1.2	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Jižní	orientace
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila
Nekonečný	bazén
Posilovna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3879

Lokalita Kaštela

Druh vila,	dům

Cena 1.600.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Moderní	vila	s	bazénem	v	novostavbě.

Vila	se	nachází	v	Kašteli,	na	půli	cesty	mezi	Splitem	a	mezinárodním	letištěm.

Nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	1013	m2.	Skládá	se	z	přízemí	a	prvního	patra.

Přízemí,	které	má	204	m2,	se	skládá	z	kuchyně,	obývacího	pokoje,	jídelny,	koupelny,	tělocvičny,	prádelny	a
strojovny.	V	přední	části	je	velký	nekonečný	bazén	a	dětské	hřiště.

Za	vilou	je	velké	parkoviště.	První	patro	má	182	m2	a	skládá	se	z	5	ložnic,	každá	s	vlastní	koupelnou.

Hlavní	pokoj	se	otevírá	na	terasu	34	m2,	která	nabízí	panoramatický	výhled	na	Kaštelský	záliv	a	Split.

Vila	bude	mít	na	jižní	a	západní	straně	velké	prosklené	plochy,	které	zajistí	dostatek	slunce	po	celý	rok.

Vila	se	nachází	cca	1	km	od	moře.
	












